A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/943/2024/3057/11710/1

Lot 1

* Mesure au meétre ruban. Cubage : hauteur recoupe et décroissance. * Pour des raisons culturales (dégats a la futaie),
environnementales (CM biodiversité et N2K) et paysageéres, I'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est
suspendu du 01/04 au 15/08. * Vu la pension de Jacques Poncin le 01/10/2024, les visites du mois d'octobre peuvent se
faire avec Frangois Moreau : 0477/988749.

Nombre d'arbres total 477 | -
Volume grumes 480,844 m?
Volume houppiers 322,000 | m3
Volume total 802,844 @ m3
Cube moyen 1008 | dm?
Circonférence moyenne 122,128 cm
Surface de coupe 27,174  ha
Contact MOREAU Francgois, 0477/98 8749 = -
Triage Triage De Cugnon | -
Propriétaire Bertrix Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CHENOIS-BAUX -cpe 12 = -
Vente Vente communale de Bertrix = -

Mercredi 09 octobre 2024 a 10:00
Au Bertrix Hall - Place des 3 Fers - 6880 BERTRIX

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/98 87 49
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11710
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-bertrix-hall-place-des-3-fers-6880-bertrix

Cat.(cm)

35

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275
285
295

305

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

12

w o

Vol.(m3)

0,723

0,636

8,445

10,638

27,137

26,520

20,430

72,373

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

18

10

12

10

12

17

13

Vol.(m3)

0,130

0,636

16,259

11,654

30,025

59,002

36,799

37,453

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

13
0,473
23
26
5,381
24
5,088
32
13
11
16,781
3
1,425

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,123
1
1

0,182
1

0,182
2
4
1

2,617
1

0,633
2
1
1

2,997
2
1

3,640



Cat.(cm)

315

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

95

135

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

66,276
233,178

203,000

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

161

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
13,953
205,911 | 146 29,148

116,000 - 1,000

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

22

Vol.(m3)

Vol.(m3)

0,304

0,519

1,410

2,233



