

RW/943/2024/3057/11710/1

## Lot 1

\* Mesure au mètre ruban. Cubage : hauteur recoupe et décroissance. \* Pour des raisons culturales (dégâts à la futaie), environnementales (CM biodiversité et N2K) et paysagères, l'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08. \* Vu la pension de Jacques Poncin le 01/10/2024, les visites du mois d'octobre peuvent se faire avec François Moreau : 0477/988749.

Nombre d'arbres total	477	
Volume grumes	480,844	m³
Volume houppiers	322,000	m³
Volume total	802,844	m³
Cube moyen	1 008	dm³
Circonférence moyenne	122,128	cm
Surface de coupe	27,174	ha
Contact	MOREAU François, 0477/98 87 49	
Triage	Triage De Cugnon	
Propriétaire	Bertrix Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CHENOIS-BAUX - cpe 12	
Vente	Vente communale de Bertrix Mercredi 09 octobre 2024 à 10:00 Au Bertrix Hall - Place des 3 Fers - 6880 BERTRIX	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

ĺ								
	Hêtre		Chêne		Charme		Erable	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		-		1		1	
35	-		-		13		3	
						0,473		0,123
45	1		-		23		1	
55	5		1		26		1	
		0,723		0,130		5,381		0,182
65	3		3		24		1	
		0,636		0,636		5,088		0,182
75	5		5		32		2	
85	6		10		13		4	
95	10		18		11		1	
		8,445		16,259		16,781		2,617
105	6		10		3		1	
115	9		7		-		-	
		10,638		11,654		1,425		0,633
125	12		12		-		2	
135	5		9		-		1	
145	9		10		-		1	
		27,137		30,025				2,997
155	6		12		-		-	
165	6		17		-		2	
175	6		7		-		1	
		26,520		59,002				3,640
185	6		13		-		-	
195	5		7		-		-	
		20,430		36,799				
205	8		7		-		-	
215	9		5		-		-	
225	6		2		-		-	
235	3		2		-		-	
245	1		-		-		-	
		72,373		37,453				
255	5		1		-		-	
265	2		1		-		-	
275	2		1		-		-	
285	2		1		-		-	
295	4		-		-		-	
305	1		-		-		-	

	Hêtre		Chêne		Charme		Erable	
	Amélioration		Amélioration	ı	Amélioration		Amélioration	ı
	Normal		Normal		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
315	1		-		-		-	
		66,276		13,953				
Total grumes	144	233,178	161	205,911	146	29,148	22	10,374
Houppiers/Taillis	-	203,000	-	116,000	-	1,000	-	2,000

	Bouleau Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
55	2
	0,304
95	1
	0,519
135	1
	1,410
Total grumes	4 2,233
Houppiers/Taillis	-